

Botjek Skive ApS
Ågade 16, 3., 7800 Skive

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 60 66 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Ole Dammark Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botjek Skive ApS Ågade 16, 3. 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 60 66 17
	Stiftet: 1. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Vestergaard, Formand Lars Højris Nielsen Ole Dammark Knudsen
Direktion	Ole Dammark Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for bygge- og anlægsopgaver, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.335 kr. mod 202.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.154 kr. mod 164.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	242.335	202.561
1 Andre finansielle indtægter	4.771	7.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-766	-90
Resultat før skat	246.340	210.403
3 Skat af årets resultat	-54.186	-46.289
Årets resultat	192.154	164.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	196.691	790.000
Disponeret fra overført resultat	-4.537	-625.886
Disponeret i alt	192.154	164.114

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.431	861.752
Tilgodehavender i alt		<u>323.431</u>	<u>861.752</u>
Likvide beholdninger		<u>162.040</u>	<u>169.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.471</u>	<u>1.031.484</u>
Aktiver i alt		<u>485.471</u>	<u>1.031.484</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	4.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>196.691</u>	<u>790.000</u>
Egenkapital i alt		<u>321.691</u>	<u>919.537</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.776
Selskabsskat		54.186	46.289
Anden gæld		<u>109.594</u>	<u>50.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>163.780</u>	<u>111.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.780</u>	<u>111.947</u>
Passiver i alt		<u>485.471</u>	<u>1.031.484</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.537	790.000	919.537
Betalt udbytte	0	0	-790.000	-790.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.537	196.691	192.154
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>196.691</u>	<u>321.691</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Botjek Center Midt- og Vestjylland ApS	<u>4.771</u>	<u>7.932</u>
	<u>4.771</u>	<u>7.932</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>766</u>	<u>90</u>
	<u>766</u>	<u>90</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>54.186</u>	<u>46.289</u>
	<u>54.186</u>	<u>46.289</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Botjek Center Midt- og Vestjylland ApS, CVR-nr. 34 70 85 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.